Câmara Municipal da Estância Turística de Barra Bonita – SP

Ofício nº. 239/2025

Barra Bonita, 05 de Agosto de 2025.

Encaminhamos cópia autêntica da MOÇÃO DE APELO Nº 355, de

autoria da Vereadora Poliana Caroline Quirino, aprovada em Sessão Ordinária

desta Edilidade na data de 04 de agosto de 2025, solicitando que promova a

realização de estudo técnico e viabilize a imediata instalação de sinalizações com o

novo Símbolo Internacional de Acessibilidade, instituído pela ONU, assegurando,

assim, a devida modernização dos equipamentos públicos, do mobiliário urbano e da

sinalização existente em estabelecimentos comerciais e demais espaços de uso

coletivo da Estância Turística de Barra Bonita..

Atenciosamente,

JOSÉ JAIRO MESCHIATO
Presidente da Câmara

A Secretaria Municipal da Pessoal com Deficiência e Mobilidade Reduzida
Barra Bonita (SP)

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 O
fíc

io
 :

23
9

/ 2
02

5
-

 C
ha

ve
 d

e
V

al
id

aç
ão

: C
3J

0-
X

A
Z

B
-0

H
0Y

-7
78

E

    Câmara Municipal da Estância Turística de Barra Bonita – SP

____________________________________________________________________
Rua João Gerin nº 212 – Vila Operária – SP –  CEP: 17345-190  -  Fone (14) 3641 0383

         e-mail: camara@camarabarrabonita.sp.gov.br -  www.camarabarrabonita.sp.gov.br

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Barra Bonita. Para
verificar as assinaturas, clique no link:
https://barrabonita.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=C3J0XAZB0H0Y778E, ou vá até o site
https://barrabonita.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: C3J0-XAZB-0H0Y-778E

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 O
fíc

io
 :

23
9

/ 2
02

5
-

 C
ha

ve
 d

e
V

al
id

aç
ão

: C
3J

0-
X

A
Z

B
-0

H
0Y

-7
78

E

https://barrabonita.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=C3J0XAZB0H0Y778E
https://barrabonita.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: C3J0XAZB0H0Y778E
		2025-08-05T13:10:31-0300
	Câmara Municipal de Barra Bonita
	Assinatura